Imprimir Fechar

Data: Wed, 28 Aug 2024 17:01:47 +0000De: DER Cubatao - Diretoria Regional (dr5-der@der.sp.gov.br)
Para: departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminhamento do Requerimento n° 193, de 2024.
Anexos: Outlook-xfixwlbo.png, OFICIO nº 226 - DR-5.pdf

Prezado Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento nº 193/2024 de sua autoria.

Atenciosamente

De: departamentoparlamentar <departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br>
Enviado: quarta-feira, 28 de agosto de 2024 10:02
Para: DER Cubatao - Diretoria Regional <dr5-der@der.sp.gov.br>
Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 193, de 2024.

Ofício nº 202/2024/DPARLAM/CMI                                 Itanhaém, 27 de agosto de 2024.

Ao Senhor
Eng. ORLANDO ARANTES
DER – Departamento de Estradas de Rodagem /DR 5
Rua Dr Fernando Costa, 155 – Vila Santa Rosa
Cubatão/SP – CEP: 11510-310

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 193, de 2024.

Prezado Senhor:

                        Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar
a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento abaixo
elencado, que foi apresentado, discutido e aprovado durante a 134ª Sessão Ordinária da 18ª
Legislatura, realizada no dia 26 de agosto de 2024:

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003900350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Requerimento n° 193/2024 - “Solicita ao Departamento de Estradas e Rodagem
(DER), quanto à possibilidade de instalação de novas tachas refletivas pela
extensão da Rodovia Padre Manoel da Nóbrega – perímetro do Município de
Itanhaém - SP”. Autoria do Vereador Fernando da S.X. de Miranda,
subscrito pelos Vereadores Fábio dos Santos Pereira, Lucas Abbasi e Silvio
Cesar de Oliveira.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

                        Atenciosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA
Presidente

"Esta mensagem, incluindo seus(s) anexos(s), pode conter informações privilegiadas
e/oou de caráter confidencial - em especial, mas não somente, em decorrência da Lei
nº 13.709/18 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD), não podendo ser
retransmitida sem autorização expressa do remetente. Se você recebeu esta mensagem
por engano, por favor, informe-nos e apague-a; não copie ou divulgue seu conteúdo.
Antes de imprimir, lembre-se do seu compromisso com o meio ambiente."

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003900350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003900350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-28T16:30:43-0300